

Confezione Vivaldi

Panettone:

- Peso: 1 kg.
- Ingredienti: Farina di **frumento**, **burro**, acqua, uva sultanina, tuorlo d'**uovo**, zucchero, arancia candita (scorza d'arancia fresca, sciroppo di glucosio, sciroppo di fruttosio, zucchero, succo di limone concentrato), lievito (farina di **frumento**, acqua), cedro candito (scorza di cedro fresca, sciroppo di glucosio, sciroppo di fruttosio, zucchero, succo di limone concentrato), miele, pasta d'arancio (scorza d'arancia, zucchero, sciroppo di glucosio, sciroppo di fruttosio, acidificante: E330), sale, malto d'**orzo**, vaniglia, fava di tonka.

Ingredienti ghiaccia: zucchero, farina di **mandorla**, acqua, olio di semi di girasole, farina di **nocciole**, fecola di patate, albume d'**uovo** in polvere.

Può contenere arachidi, soia, latte, altra frutta a guscio.

- Valori nutrizionali medi per **100g** di prodotto: Energia 1518kJ/362kcal; Grassi 17g di cui acidi grassi saturi 10g; Carboidrati 46g di cui zuccheri 30g; Proteine 6,3g; Sale 0,3.

Torrone morbido mandorle pistacchi e cioccolato bianco:

- Peso: 250 gr.
- Ingredienti: **Mandorle** grezze (32%); miele; zucchero semolato; **pistacchi** (11%); cioccolato bianco (8%) (zucchero, burro di cacao, **latte** intero in polvere, **latte** scremato in polvere, emulsionante: lecitina di soia); acqua; albume d'**uovo**; glucosio; aroma di limone; vaniglia; albumina (albume d'**uovo**, stabilizzante: E1505).

Può contenere arachidi, glutine, altra frutta a guscio.

- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per **100g** di prodotto: Energia 2136kJ/521kcal; Grassi 32g (di cui acidi grassi saturi 5g); Carboidrati 42g (di cui zuccheri 39g); Proteine 14g; Sale 0,4g.

Scorza arancia:

- Peso: 325 gr
- Ingredienti: cioccolato fondente (50%) (cacao min. 70%) (massa di cacao, zucchero di canna, burro di cacao, lecitina di girasole); scorza di arancia (46%) (scorza di arancia, sciroppo di glucosio, sciroppo di fruttosio, zucchero); destrosio.

Può contenere arachidi, glutine, latte, frutta a guscio.

- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per **100g** di prodotto: Energia 1795kJ/428kcal; Grassi 21g di cui acidi grassi saturi 12g; Carboidrati 55g di cui zuccheri 45g; Proteine 5g; Sale 0,1g.

Bonbon alla Grappa:

- Peso: 350 gr
- Ingredienti: Cioccolato fondente (cacao min. 65,2%, burro di cacao, zucchero, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aromi naturali: vaniglia), zucchero, grappa (7,7%), acqua, addensante: gomma arabica, agente di rivestimento: gomma lacca. **Possano contenere glutine, arachidi, latte, frutta a guscio.**
- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per **100 g** di prodotto: Valore energetico 1880 kJ/450 kcal, Grassi 26 g (di cui acidi grassi saturi 16 g), Carboidrati 49 g (di cui zuccheri 46 g), Proteine 5 g, Fibre 6,3 g, Sale 0,001 g.

Gianduiotti Da Vittorio:

- Peso: 200 gr
- Ingredienti: GIANDUIOTTI AL LATTE: Ingredienti: **nocciola** Piemonte IGP (50%), cioccolato al **latte** (cacao min. 36%, zucchero, burro di cacao, **latte** intero in polvere, pasta di cacao, **latte** scremato in polvere, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia). GIANDUIOTTI FONDENTI: nocciola Piemonte IGP (50%), cioccolato fondente (cacao min. 64%) (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia). **Possano contenere glutine.**
- Valori nutrizionali: GIANDUIOTTI AL LATTE: Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 2221kJ/532kcal, Grassi 32g di cui acidi grassi saturi 18g, Carboidrati 49g di cui zuccheri 49g, Proteine 12g, Sale 0,02g. GIANDUIOTTI FONDENTI: Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 2468kJ/596kcal, Grassi 52g di cui acidi grassi saturi 15g, Carboidrati 21g di cui zuccheri 14g, Proteine 11g, Sale 0,05g.

Babà al Rhum:

- Peso: 400 gr
- Ingredienti: **farina** di frumento, **uova**, zucchero, **burro**, bagna al Rhum [acqua, zucchero, alcool, Rhum (3%)], lievito naturale, sale, bacche di vaniglia del Madagascar.
- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per **100 g** di prodotto: Valore energetico 1035 kJ/245 kcal, Grassi 5 g (di cui acidi grassi saturi 2 g), Carboidrati 46 g (di cui zuccheri 22 g), Proteine 4 g, Sale 0,11 g.

Sugo di pomodoro:

- Peso: 550 gr.
- Ingredienti: Pomodoro San Marzano dell'Argo Senese- Nocerino D.O.P. (60%), pomodoro di Pachino I.G.P. (16%), pomodoro datterino giallo (12%), olio extra vergine di oliva, sale, pepe, aromi (sedano), spezie, aglio. Origine del pomodoro: Italia.

- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per **100 g** di prodotto: Valore energetico KJ 508/ kcal 123, Grassi 11 g (di cui acidi grassi saturi 1,7 g), Carboidrati 4,2 g (di cui zuccheri 3,5 g), Proteine 1,1 g, Fibre 1,4 g, Sale 0,8 g.

Tagliatelle essiccate all'uovo:

- Peso: 250 gr
- Ingredienti: Semola di **grano duro**, **uova** (32%). Il prodotto può contenere tracce di **soia** e **molluschi**.
- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per **100 g**: Valore energetico 1516 kJ/358 kcal, Grassi 5,6 g (di cui acidi grassi saturi 1,8 g), Carboidrati 61 g (di cui zuccheri 1,1 g), Proteine 16 g, Sale 0,2 g.

Parmigiano Reggiano:

- Peso: 200 gr.
- Ingredienti: **Latte**, sale, caglio.
- Valori nutrizionali: Valore Energetico KJ 1633 / kcal 392, Grassi 28,4 g (di cui acidi grassi saturi 19 g), Carboidrati 0 g (di cui zuccheri 0 g), Proteine 33 g, Sale 1,6 g.

Olio extra vergine di olive monocultivar taggiasca:

- Peso: 500 ml.
- Ingredienti: Olio extra vergine di oliva 100% italiano.
- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per **100 ml** di prodotto: Energia: 3386 kJ / 824 kcal, Grassi 91,5 g (di cui saturi 13,2 g), Carboidrati 0 g (di cui zuccheri 0 g), Proteine 0 g, Sale 0 g

Salame nostrano:

- Peso: 1 kg circa.
- Ingredienti: Carne di suino, sale, vino, spezie, aglio, antiossidanti: E301, conservante: E252.
- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per **100g** di prodotto sgocciolato, Energia: 885 kJ / 211 kcal, Grassi 9,4 g (di cui saturi 0,5 g), Carboidrati 30 g (di cui zuccheri 16,5 g), Proteine 1,6 g, Sale 1 g.

Prosciutto crudo di Parma DOP:

- Peso: 2 kg circa
- Ingredienti: Coscia di suino, sale.
- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per **100 g** di prodotto: Valore Energetico KJ 1113 / Kcal 267, Grassi 18 g (di cui acidi grassi saturi 6,1 g), Carboidrati < 0,5 g (di cui zuccheri 0 g), Proteine 26 g, Sale 4,4.

Infuso Mon Amour:

- Peso: 150 gr.
- Valori nutrizionali: Karkadè, zucchero, uvetta passolina, scorze di arancia, mela, mora, fragola, aromi, petali di girasole. **Può contenere glutine, uova, arachidi, soia, latte, frutta a guscio.**

Giardiniera agrumata:

- Peso: 550 gr.
- Ingredienti: (zucchine, finocchi, peperoni, cavolfiore, carote, cipolline Borettane, broccoli), miele zagara, zucchero, sale, aceto di **vino bianco (solfiti)**, scorza di arancia.
- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per **100 g** di prodotto: Valore energetico: 263 kJ/62 kcal, Grassi: 0,5 g (di cui acidi grassi saturi: 0,1 g), Carboidrati: 13 g (di cui zuccheri: 0,3 g), Proteine: 1,4 g, Sale: 0,9 g.

Aceto vivace Antico Condimento:

- Peso: 250 ml.
- Ingredienti: Mosto di uve Trebbiano.
- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per **100 g** di prodotto: Valore energetico: 799 kJ/188 kcal, Grassi 0g (di cui acidi grassi saturi 0g), Carboidrati: 47g (di cui zuccheri 41g), Proteine: 0g, Sale: 0g.

Leonia - Marchese De' Frescobaldi:

- Formato: 0,75 l
- Allergeni: contiene **solfiti**
- Denominazione: DOC
- Tipologia: Vino spumante
- Vitigni: Chardonnay, pinot nero
- Cantina: Marchesi de Frescobaldi
- Paese: Italia
- Regione: Toscana
- Gradazione: 12,5%

Lucente - Frescobaldi:

- Formato: 0,75 l
- Allergeni: contiene **solfiti**
- Tipologia: Vino rosso
- Denominazione: IGT
- Vitigni: Sangiovese, merlot
- Cantina: Marchese de Frescobaldi
- Paese: Italia
- Regione: Toscana
- Gradazione: 14%
- Vinificazione: Affinamento di 15 mesi in barrique di rovere.